Allianz ()

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutar (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

ALR

0.041188

Varhk Tirii

1.01.2025 - 30.06.2025

5,556,274.99
13,490,185,306.88

Allianz Yasam ve Emeklilik Karma Emeklilik Yatirnm Fonu

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

ATA Yatirim Menkul Degerler A.S.
ATA Yatinm Menkul Degerler A.S.

FCST

FCST

Finans Yatirim Menkul Degerler A.S.
Finans Yatinm Menkul Degerler A.S.
OYAK Yatinm Menkul Degerler A.S.
OYAK Yatirim Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatirnm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

TOPLAM

Ortaklik Paylari
TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari
TOPLAM

Ortaklik Paylari
TOPLAM

Ortaklik Paylari
TOPLAM

Ortaklik Paylari

Ters Repo ve Vadeli Ters Repo
Vadeli islem

TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

10,677.07
10,677.07
1,877,714.49
1,877,714.49
22,581.62
22,581.62
9,053.08
9,053.08
1,200,233.72
861,464.46
18,858.00
319,911.26
2,436,015.00
2,436,015.00

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.015960
0.015960
0.039788
0.039788
0.042000
0.042000
0.040000
0.040000
0.017202
0.042000
0.000651
0.015750
0.040843
0.040843

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.000079
0.000079
0.013919
0.013919
0.000167
0.000167
0.000067
0.000067
0.008897
0.006386
0.000140
0.002371
0.018058
0.018058

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Degerine Orani (%)
0.495908
0.495908
34.983343
34.983343
0.398555
0.398555
0.167772
0.167772
51.721221
15.204431
21.460046
15.056743
44.212205
44.212205

Fon Portfdyiine Yapilan
Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

66,898,925.05
66,898,925.05
4,719,317,778.98
4,719,317,778.98
53,765,773.30
53,765,773.30
22,632,706.50
22,632,706.50
6,977,288,492.24
2,051,105,950.24
2,895,000,000.00
2,031,182,542.00
5,964,308,346.48
5,964,308,346.48

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

ATA Yatinm Menkul Degerler A.S.
FCST

Finans Yatirim Menkul Degerler A.S.
OYAK Yatirim Menkul Degerler A.S.
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.
Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

10,677.07
1,877,714.49
22,581.62
9,053.08
1,200,233.72
2,436,015.00

0.015960
0.039788
0.042000
0.040000
0.017202
0.040843

0.000079
0.013919
0.000167
0.000067
0.008897
0.018058

0.495908
34.983343
0.398555
0.167772
51.721221
44.212205

66,898,925.05
4,719,317,778.98
53,765,773.30
22,632,706.50
6,977,288,492.24
5,964,308,346.48



